MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1770/19, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, fomos
cientificados pela Gerência de Resíduos Especiais do Departamento Autônomo de
Água e Esgotos - DAAE, que conforme estudos de viabilidade, será implantado um
Ponto de Entrega Volumoso- PEVno Conjunto Residencial Valle Verde.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 30.255/19)

'!".:
f ·..)
(Jl.

( $;!
($ )
.f>.
•.f)
"-L•
•. j )